OBS! Alla hoger och vénster detaljer ar sett framifran
utifran storsta sektionen

19

Artikel . . .
Pos.nr Benamning Bild Information
nummer
Sitter bade fram och
1 7131038 Leia tacklock vanster antracit ' ' bak pé sektionerna.
7131039 Leia tacklock héger antracit Tank pa att bakill
galler omvant
7131054 Las skjutdorr (méattbestallda tak samt boxtak 2016-2018)
71331 Lés skjutdérr boxtak 2018- QNG For modeller som
2 4 inte har 13s i
7131001 Popnit 4x12mm antracit handtag
71310 Nyckel
3 7131130 Leia Box dorrtatning par Skall Klippas enligt
instr.manual
7131072 Leia/Alva mattbest. Manuell Iasning vanster
7131073 Leia/Alva mattbest. Manuell Iasning héger
7131074  |Leia/Box Manuell Iasning vanster sitter langst bak pa
4 . . . skensidan stérsta
7131075 Leia Box Manuell lasning hoger <ektionen
71363 Bricka (2st)
7131016 Skruv M6x16mm kullrig (2st)
: o)
4 71372 Sektionslds inkl mutter [+) e
5 7131020 |Styrhjul kpl . (&
7131005 Leia 6ppningsbeslag hoger P >\
6 7131006 Leia 8ppningsbeslag vanster - P
7131048 Leia Box distans 6ppningsbeslag '
7131060 Skruv M6x30mm kullrig




71375 Vippoppnare automatiskt las Sitter langst fram p
7 71382 Mutter M6 P alla sektioner
71374 Hylsa vippdppnare & forutom forsta
71378 Skruv M6x35mm kullrig sektionen.
. ——
8 7131033 Leia borste 2,8m
8 7131010 Stoppbit borste (par) Pq
7131043 Skruv M5x20mm forsankt
9 71338 Tacklock med hal hoger svart
71339 Tacklock med hal vanster svart
10 7131055 Panellist utsida Metervara
7131040 Leia Box hjulkassett bakkant skena héger sida > S Om skena r pé
11 7131041 Leia Box hjulkassett framkant skena hoger sida ‘o = TN vénster sida galler
g L a” 3 o'
7131001 Popnit 4x12mm antracit omvant
7131042 Hjulsats skenlos sida py
12 i 4
7131001 Popnit 4x12mm antracit <
13 71381 Stoppbit skena ‘
71347 Andstycke skena hoger
13 sy o8 F=B e
71348 Andstycke skena vanster
7131118- . . s
14 Leia Box sektionstatning
7131125
71317 Dérrstopp
15 71326 Skruv 4,8x22 férsankt
7131002 Plugg 9,5mm antracit
15 7131084 |Hjul skjutdsrr komplett ~y
Q
9 "o




Gavellist till standardtak (Leia, Nova Box)

Klipp lite storre da

Leia sektionslas skena vanster

16 7131031 ) \\ ~ e ce
10cm hog list krymper 6ver tid
71318 Skjutdérr handtag inkl.tacklock
17 71363 Bricka (2st) A Aldre modell
)
71300 Skruv 4,8x50mm kullrig (2st)
/131114 Handtag utsida
7131112 Laspinne lasbart handtag / P Finns som bade
17 7131111 Fjader lasbart handtag :éSbart ochej
dsbart. Om ej
7131113 Bricka l&sbart handtag - ® gzb::t tmlej
B ) \“@ ‘ uteslut
7131115 Enkel tackbricka handtag 7131112
7131116 Dubbel tackbricka handtag
71320 Handtag insida inkl tacklock
18 71327 Skruv 4,8x25mm kullrig (2st) p
71363 Bricka (2st) “
7131063 Leia distansrulle
7131064 Leia hylsa distansrulle
7131065 Leia bricka for distansrulle
7131066 Skruv M6x55 kullrig
7131056 Stormsakringsbleck
7131057 Gangplatta stormsakringsbleck
19 nep 8 ( <
71363 Bricka
7131016 Skruv Méx16mm kullrig
7131012 Stormférankare
19 7131007 Stormférankringsfaste traunderlag -
7131071 Stormférankringsfaste betongunderlag (Leia BOX) & *’=§22>‘ %
7131061 Skruv 6x40mm forsankt
7131049 Leia tacklock hérna héger antracit
20 7131050 Leia tacklock hérna vanster antracit ‘ . -
7131051 Leia tacklock mitten antracit
Skjutdorr H-sida
71330 Tacklock dorr ner hoger ’ sitter 71330 nedtill
21 ) } . och 71333 upptill
71333 Tacklock dorr ner vanster skjutdorr V-sida
omvant.
7131003 Leia sektionslas skena hoger
22 & =B ‘

7131004




	Blad2

